T4 — Toilettenpapier Kleinrollen
System

Tork Spender fur Kleinrollen Toilettenpapier
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Der Tork Spender fur Kleinrollen Toilettenpapier im Elevation

Design eignet sich fir Waschraume mit geringer Besucherfrequenz.

Da er Platz fur zwei Kleinrollen bietet, ist er besonders
wartungsarm. Elevation-Spender zeichnen sich durch ihr
modernes, funktionales Design aus, das beim Gast einen guten
Eindruck hinterlasst.

www.tork.de

Artikel 557000

Material Kunststoff

System T4 — Toilettenpapier
Kleinrollen System

Hohe
Breite
Tiefe

Farbe

Der geschlossene Spender schutzt die
Rollen und verbessert die Hygiene

schmales, platzsparendes Design

benutzerfreundlich dank einzigartiger
Abreif3funktion



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540354898
1

167 mm
166 mm
293 mm
8.1dm3
5529
7329

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540354904
8

8

345 mm

344 mm

595 mm

70.6 dm3

4.4 kg

6.4 kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

7322540376371
160

160

1875 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3

88.3 kg

128.1 kg

T4 — Toilettenpapier Kleinrollen System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork weiches Kleinrollen

Toilettenpapier Premium 110774
Tork extra Wt_eiches Kl_einrollen 110405
Toilettenpapier Premium — 4-lagig
Alternative Produkte
A
556008 557508 558040
Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



